
                                                  UCHWAŁA Nr 81/2019                             
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 19 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o prowadzenie w roku akademickim 2018/2019 
wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego 
 
Na podstawie § 29 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje wniosek o prowadzenie w roku 
akademickim 2018/2019 wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego – w 
następującym zakresie: 
 

 

w Katedrze Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Informatyki: 
 
Kierunek Informatyka: 

− mgr inż. Filip Kałuża, Inteligentne systemy przeciw atakom sieciowym, 15 godz., rok 
III, sem. VI; 

− mgr Karolina Klimańska, Metody probabilistyczne i statystyka, 15 godz., rok I, sem. 
II; 

− mgr inż. Jerzy Marciniak, Podstawy techniki cyfrowej, 15 godz., rok I, sem. II. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 

 /-/dr Karina Zawieja- Żurowska  
 
 
 
  
 



 
     Radca Prawny 
/-/ Katarzyna Klapsa 
 


